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Er du? 

 

Er du? - Annet 
 

 

 

Hvor mye teoretisk kunnskap har du tilegnet deg på dette emnet? (1 = ingen, 
5 = mye) 

 

Hvor mye praktisk kunnskap har du tilegnet deg på dette emnet? (1 = ingen, 5 

= mye) 

 



 

 

 

 

Hvor mye av pensum leste du? 

 

Hvilken karakter vil du gi dette emnet? 

 



Hva likte du mest med dette emnet? 
 Likte svært godt reduksjoner av ulike slag, og likte også godt bevisene for at SAT er NP-komplett og 

TQBF er PSPACE-komplett. Overblikk over kompleksitetsklasser innimellom var nyttig og satte det 

vi lærte i god kontekst 
 Fin vanskelighetskurve på faget og godt organisert tross stort spenn i det faglige innholdet. 
 Mye fokus på de grunnleggende tingene. Det gjorde det lettere å forstå de tyngre tingene senere i 

pensum 

Hva likte du minst med dette emnet? 
 Mye tid ble brukt på Turing-maskiner i begynnelsen av semesteret, som hadde mange formelle 

begrep og lite nye innsikter å bidra med. 
 Jeg liker ideen om en introduserende obligatorisk oppgave som kan gi studenten en pekepinn på 

hvilket kompetansenivå som kreves i faget, men i det tilfellet føltes denne første obligen litt 
malplassert og lite relevant for resten av kurset. 

 Det var litt uklart hvor mye vi måtte kunne om approksimering og fpt siden vi brukte lite tid på 

dette i forelesningene 

Har du forslag til hvordan emnet kan forbedres? 
 Gjerne en vanskeligere eksamen hvor studentene ble mer utfordret på forståelse og mindre på 

hukommelse. 

 Endre/fjerne første oblig.  Ellers en stor tommel opp til undervisningsopplegget. 
 Kunne godt gått litt saktere gjennom approksimering og fpt 

Tilbakemeldinger på organisert praktisk undervisning? 
 Usedvanlig dyktig og hyggelig gruppeleder. Godt forberedt, god innsikt og passelig detaljnivå. 

 

 

Hvilken karakter vil du gi underviseren(e)? 

 

Har du forslag til hvordan underviseren kan forbedre sin undervisning? 
 Dette er mitt andre kurs med Pinar, og begge har hatt ypperlige forelesninger. 



Språk 

 

Samlet status 

 
 
 

 
Kommentar fra underviser 

Med bare fire evalueringer, hvor den ene studenten oppgir at vedkommende  
ikke har lest noe av pensum, er det litt vanskelig å konkludere. Jeg  
merker meg kommentarene som stort sett positive, og jeg vil vurdere å  
kutte ut første obligatoriske oppgaven slik som det er foreslått. At  
studentene kan tenke seg mer tid på fpt og approksimasjon er også  
nyttige tilbakemeldinger å ta med. Ellers oppfatter jeg det som at  
studentene som har svar har funnet kurset nyttig og har vært fornøyd med  
forelesingene, arbeidsmengden og læringsutbyttet. 
 


